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Packaging Mid Sweden söker en industridesigner eller civilingenjör med 
designkompetens 

Packaging Mid Sweden expanderar och stärker nu upp sitt team.  

 

Som industridesigner hos Packaging Mid Sweden kommer du att vara en av nyckelpersonerna som 
utvecklar vår nya prototypplattform med metoder och en ordnad struktur för att snabbt och effektivt 
kunna ta fram förpackningsrelaterade marknadsnära prototyper. Du kommer att leda projekt där nya 
innovationer skapas och kommer att ha många kontakter inom både industri och akademi.  

Vi söker dig som har industridesign- eller civilingenjörsexamen (med designinriktning) eller 
motsvarande. Du har industriell erfarenhet och är van att arbeta i projektform. Meriterande är om du 
har arbetat med förpackningsutveckling, 3D-modullering, produktionsanpassning av produkter och med 
utveckling av prototyper. 

Du är en ansvarstagande person med en stark egen drivkraft och du trivs med sociala kontakter. Det är 
även meriterande om du har fallenhet för att skriva säljande texter. Vi förutsätter att du har goda 
kunskaper i svenska och engelska. 

Vi erbjuder dig en kreativ arbetsmiljö med möjlighet till både personlig och yrkesmässig utveckling. 
Tjänsten är en projektanställning på 12 månader, med möjlighet till förlängning. Placeringsort är 
Sundsvall. 

Information 
Om du har frågor angående tjänsten är du välkommen att kontakta Magnus Viström, utvecklingsledare, 
tel: 070-586 20 80. Du kan även ringa Robert Nordin, projektledare, tel: 070-379 40 19. 

Ansökan 
Välkommen med din ansökan i form av ett personligt brev med CV till 
magnus.vistrom@packagingmidsweden.com. Sista ansökningsdag är den 16 juli 2010. Vänligen märk 
ditt mail med ”Design and Prototyping plattform”. Intervjuer påbörjas redan under ansökningstiden och 
tjänsten kan komma att tillsättas före utgången ansökningstid. 

Om Packaging Mid Sweden 
Packaging Mid Sweden är en del av Åkroken Science Park – Sundsvallsregionens naturliga arena för 
innovation, entreprenörskap och tillväxt.  
Packaging Mid Sweden är ett av Sveriges ledande innovationskluster, som ständigt strävar efter nya 
kreativa och innovativa förpackningslösningar. Klustret består av en bred grupp företag och 
organisationer, där stor fokus läggs på att utveckla nya innovationer utifrån, i första hand, 
förnyelsebara fibermaterial. Packaging Mid Sweden står för produkt- och tjänsteförnyelse inom området 
”framtidens kommunikativa, användarvänliga och funktionella förpackningar”. Packaging Mid Swedens 
olika aktiviteter syftar till att stärka medlemsföretagen och regionala aktörer inom 
förpackningsrelaterad verksamhet, genom affärsutveckling, nätverksbyggande, forsknings- och 
utvecklingsprojekt samt internationella relationer. 
 
För mer information se www.packagingmidsweden.com   
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